
Pzt. Salı Çrş. Prş. Cuma

08.30‐09.20 Anayasa Hukuku (Derslik 1)

09.30‐10.20 Anayasa Hukuku (Derslik 1) Akademik Yazım  (Derslik 1) İktisada Giriş I (Derslik 1)

10.30‐11.20 Anayasa Hukuku (Derslik 1) Akademik Yazım  (Derslik 1) İktisada Giriş I (Derslik 1)

12.30‐13.20 Medeni Hukuk I (Derslik 1) Hukuka Giriş (Derslik 1) Kamu Yönetimi (Derslik 1) Adalet Meslek Etiği (Derslik 1)

13.30‐14.20 Medeni Hukuk I (Derslik 1) Hukuka Giriş (Derslik 1) Kamu Yönetimi (Derslik 1) Adalet Meslek Etiği (Derslik 1)

14.30‐15.20 Medeni Hukuk I (Derslik 1) Hukuka Giriş (Derslik 1) Yabancı Dil  (Derslik 1) Adalet Meslek Etiği (Derslik 1)

15.30‐16.20 Yabancı Dil  (Derslik 1)

18.00‐19.40 Türk Dili (online) AİİT (online)

Pzt. Salı Çrş. Prş. Cuma

08.30‐09.20 Ticaret Hukuku (Derslik 2) Medeni Usul Hukuku (Derslik 2)

09.30‐10.20 Ticaret Hukuku (Derslik 2) Medeni Usul Hukuku (Derslik 2) Kamu Personel Yönetimi  (Derslik 2)

10.30‐11.20 Ticaret Hukuku (Derslik 2) Medeni Usul Hukuku (Derslik 2) Kamu Personel Yönetimi  (Derslik 2)

12.30‐13.20 Ceza Muh. Huk (Derslik 2) Borçlar Hukuku (Derslik 2) İleri Düzey Klavye I (Lab I‐II)

13.30‐14.20 Ceza Muh. Huk (Derslik 2) Borçlar Hukuku (Derslik 2) İleri Düzey Klavye I (Lab I‐ll)

14.30‐15.20 Ceza Muh. Huk (Derslik 2) Borçlar Hukuku (Derslik 2)

Pzt. Salı Çrş. Prş. Cuma

08.30‐09.20 Hukuka Giriş (Derslik 3) Medeni Hukuk I (Derslik 3)

09.30‐10.20 Hukuka Giriş (Derslik 3) İş Sağlığı ve Güvenliği (Derslik 3) Medeni Hukuk I (Derslik 3)

10.30‐11.20 Hukuka Giriş (Derslik 3) İş Sağlığı ve Güvenliği (Derslik 3) Medeni Hukuk I (Derslik 3)

12.30‐13.20 Meslek Etiği (Derslik 3) Yabancı Dil (Derslik 3) Kamu Yönetimi (Derslik 3) İnsan Hakları Hukuku (Derslik 3)

13.30‐14.20 Meslek Etiği (Derslik 3) Yabancı Dil (Derslik 3) Kamu Yönetimi (Derslik 3) İnsan Hakları Hukuku (Derslik 3)

14.30‐15.20 Akademik Yazım  (Derslik 3) İktisada Giriş I (Derslik 3)

15.30‐16.20 Akademik Yazım  (Derslik 3) İktisada Giriş I (Derslik 3)

18.00‐19.40 Türk Dili (Online) AİİT (online)

Pzt. Salı Çrş. Prş. Cuma

08.30‐09.20 İdare Hukuku (Derslik 9) Ulusal Yargı Ağı Projesi (Derslik 9)

09.30‐10.20 İdare Hukuku (Derslik 9) Ulusal Yargı Ağı Projesi (Derslik 9) Protokol Bilgisi ve Sosyal Davranış (Derslik 9) Denetimli Serbestlik (Derslik 9)

10.30‐11.20 İdare Hukuku (Derslik 9) Ulusal Yargı Ağı Projesi (Derslik 9) Protokol Bilgisi ve Sosyal Davranış (Derslik 9) Denetimli Serbestlik (Derslik 9)

12.30‐13.20 Ceza İnfaz Kurumu Güv.(Derslik 9) İktisada Giriş (Derslik 9) Ceza Muhakemeleri Huk. (Derslik 9)

13.30‐14.20 Ceza İnfaz Kurumu Güv.(Derslik 9) İktisada Giriş (Derslik 9) Ceza Muhakemeleri Huk. (Derslik 9)

14.30‐15.20 Ceza İnfaz Kurumu Güv.(Derslik 9) Ceza Muhakemeleri Huk. (Derslik 9) Ekip Çalışması (Derslik 9)

15.30‐16.20 Ekip Çalışması (Derslik 9)

Pzt. Salı Çrş. Prş. Cuma

08.30‐09.20 Hukuka Giriş (Derslik 8) Sekreterlik Bilgisi (Derslik 8)

09.30‐10.20 Akademik Yazım  (Derslik 8) Yabancı Dil (Derslik 8) Hukuka Giriş (Derslik 8) Sekreterlik Bilgisi (Derslik 8)

10.30‐11.20 Akademik Yazım  (Derslik 8) Yabancı Dil (Derslik 8) Hukuka Giriş (Derslik 8) Sekreterlik Bilgisi (Derslik 8)

12.30‐13.20 Kamu Yönetimi (Derslik 8) İktisada Giriş I  (Derslik 8)

13.30‐14.20 Kamu Yönetimi (Derslik 8) İktisada Giriş I  (Derslik 8)

14.30‐15.20 Bilişim Teknolojileri (Derslik 8) İnsan Hakları Hukuku (Derslik 8)

15.30‐16.20 Bilişim Teknolojileri (Derslik 8) İnsan Hakları Hukuku (Derslik 8)

18.00‐19.40 Türk Dili (Online) AİİT (online)

Pzt. Salı Çrş. Prş. Cuma

08.30‐09.20 Ceza Hukuku (Derslik 7) Borçlar Hukuku (Derslik 7)

09.30‐10.20 Ceza Hukuku (Derslik 7) Borçlar Hukuku (Derslik 7) İleri Düzey Klavye I (Lab I)

10.30‐11.20 Ceza Hukuku (Derslik 7) Borçlar Hukuku (Derslik 7) İleri Düzey Klavye I (Lab I)

12.30‐13.20 Genel Muhasebe (Derslik 7) İcra ve İflas Hukuku (Derslik 7) Medeni Hukuk (Derslik 7)

13.30‐14.20 Genel Muhasebe (Derslik 7) İcra ve İflas Hukuku (Derslik 7) Medeni Hukuk (Derslik 7)

14.30‐15.20 Genel Muhasebe (Derslik 7) İcra ve İflas Hukuku (Derslik 7)

CEZA İNFAZ ve güvenlik HİZMETLERİ PROGRAMI I. SINIF 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ ADALET MYO 2023‐2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

ADALET PROGRAMI I. SINIF

öğle arası

ADALET PROGRAMI II. SINIF

öğle arası

HUKUK BÜRO YÖNETİMİ ve SEKRETERLİĞİ PROGRAMI II. SINIF 

öğle arası

öğle arası

CEZA İNFAZ ve GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRAMI II. SINIF 

öğle arası

HUKUK BÜRO YÖNETİMİ ve SEKRETERLİĞİ PROGRAMI I. SINIF 

öğle arası


